1

    2020年５月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社レッド・プラネット・ジャパン

代表者名 代表取締役社長 ティモシー・ハンシング

  （JASDAQコード：3350）

問合せ先 取締役 CFO 王生 貴久

電話番号 050-5835-0966

当社運営ホテルの一部休業の延長のお知らせ

 当社が、2020 年４月１日付「第 8 回新株予約権の消滅及び特別利益の発生、コスト削

減策実施に関するお知らせ」で開示いたしました、当社ホテルの一部を一時的に休業させ

る期間について延長することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．延長の理由及び内容

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う外出自粛要請等の状況に鑑み、現時点においても、

ホテルの宿泊需要の回復がまだ見込めないことから、現在一時的に休業しているホテルの

終了時期を次のとおり延長いたします。

ホテル名 2020年４月１日

公表内容

延長内容

レッドプラネット札幌すすきの中央 2020 年５月 31 日まで 2020 年６月 30 日まで

レッドプラネット東京浅草 2020 年５月 31 日まで 2020 年６月 30 日まで

レッドプラネット名古屋錦 2020 年５月 31 日まで 2020 年６月 30 日まで

レッドプラネット札幌すすきの南 2020 年５月 31 日まで 2020 年６月 30 日まで

なお、状況次第では、上記の期間内に予約の受付を開始し、営業を再開することがござ

います。そのような状況になった場合にただちに対応できるよう、準備してまいります。

２．今後の見通し

当社は 2020 年 12 月期通期の業績予想は開示しておりませんが、精査の上開示できる段

階となった場合にはお知らせいたします。

以 上